CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
STANDARDS
MANUFACTURING CHARACTERISTICS
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
REACTION TO FIRE CLASS
TEMPERATURES

*YSLYJZ05037Z
*YSLYJZ05041Z
*YSLYJZ05042Z
*YSLYJZ05048Z
*YSLYJZ05050Z
*YSLYJZ05052Z
*YSLYJZ05061Z
*YZJZ05065Z
*YSLYOZ07502Z
*YSLYJZ07503Z
*YSLYJZ07504Z
*YSLYJZ07505Z
*YSLYJZ07506Z
*YSLYJZ07507Z
*YSLYJZ07508Z
*YSLYJZ07510Z 10 X 0.75 9.9 169 26.00
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
Export Cables
POWER, CONTROL AND SIGNALLING
[n°] [n° x mm2] [mm] [kg/km]

*YSLYOB10004Z
*YSLYJB10004Z
*YSLYJZ10005Z
*YSLYJB10005Z
*YSLYJZ10006Z
*YSLYJZ10007Z
*YSLYJZ10008Z
*YSLYJZ10010Z
*YSLYJZ10012Z
*YSLYJZ10014Z
*YSLYJZ10015Z
*YSLYJZ10016Z
*YSLYJZ10018Z
*YSLYJZ10019Z
*YSLYJZ10020Z
*YSLYJZ10021Z 21 X 1.00 15.6 484 19.50
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
PART NUMBER OUTER
DIAMETER1
WEIGHT1 MAX ELECTRICAL

*YSLYJZ15012Z
*YSLYJZ15014Z
*YSLYJZ15015Z
*YSLYJZ15016Z
*YSLYJZ15018Z
*YSLYJZ15019Z
*YSLYJZ15020Z
*YSLYJZ15021Z
*YSLYJZ15024Z
*YSLYJZ15025Z
*YSLYJZ15027Z
*YSLYJZ15030Z
*YSLYJZ15032Z
*YSLYJZ15034Z
*YSLYJZ15036Z
*YSLYJZ15037Z 37 X 1.50 20.9 930 13.30
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
PART NUMBER FORMATION OUTER
DIAMETER1
WEIGHT1 MAX ELECTRICAL
RESISTANCE AT 20°C
[Ohm/km]
Export Cables
POWER, CONTROL AND SIGNALLING
[n°]
[n° x mm2]
[mm] [kg/km]
41 X 1.50 23.0 1079 13.30
42 X 1.50 23.0 1091 13.30
48 X 1.50 24.0 1216 13.30
50 X 1.50 24.9 1291 13.30
52 X 1.50 24.9 1314 13.30
61 X 1.50 26.7 1523 13.30
65 X 1.50 28.7 1699 13.30
2 X 2.50 7.8 108 7.98
2 X 2.50 7.8 108 7.98
3 X 2.50 8.2 135 7.98
3 X 2.50 8.2 135 7.98
3 X 2.50 8.2 135 7.98
4 X 2.50 9.1 171 7.98
4 X 2.50 9.1 171 7.98
4 X 2.50 9.1 171 7.98
5 X 2.50 10.2 216 7.98
5 X 2.50 10.2 216 7.98
6 X 2.50 11.1 258 7.98
7 X 2.50 11.1 277 7.98
8 X 2.50 13.5 363 7.98
10 X 2.50 15.0 452 7.98
12 X 2.50 15.0 491 7.98
14 X 2.50 16.1 566 7.98
15 X 2.50 17.0 621 7.98
16 X 2.50 17.0 640 7.98
18 X 2.50 18.1 725 7.98
19 X 2.50 18.1 744 7.98
20 X 2.50 19.3 812 7.98
21 X 2.50 20.5 887 7.98
24 X 2.50 21.8 1010 7.98
25 X 2.50 21.8 1029 7.98
27 X 2.50 21.8 1068 7.98
30 X 2.50 23.0 1185 7.98
32 X 2.50 23.8 1268 7.98
34 X 2.50 24.9 1370 7.98
36 X 2.50 24.9 1409 7.98
37 X 2.50 24.9 1428 7.98
41 X 2.50 27.3 1647 7.98
42 X 2.50 27.3 1666 7.98
48 X 2.50 28.8 1882 7.98
50 X 2.50 29.7 1976 7.98
52 X 2.50 29.7 2015 7.98
61 X 2.50 31.7 2335 7.98
*YSLYJZ15041Z
*YSLYJZ15042Z

*YSLYJZ25021Z
*YSLYJZ25024Z
*YSLYJZ25025Z
*YSLYJZ25027Z
*YSLYJZ25030Z
*YSLYJZ25032Z
*YSLYJZ25034Z
*YSLYJZ25036Z
*YSLYJZ25037Z
*YSLYJZ25041Z
*YSLYJZ25042Z
*YSLYJZ25048Z
*YSLYJZ25050Z
*YSLYJZ25052Z
*YSLYJZ25061Z
*YSLYJZ25065Z 65 X 2.50 34.1 2590 7.98
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
PART NUMBER FORMATION OUTER
DIAMETER1
WEIGHT1 MAX ELECTRICAL
RESISTANCE AT 20°C
[Ohm/km]
Export Cables
POWER, CONTROL AND SIGNALLING
| www.specialcavibaldassari.it |
[n°] [n° x mm2] [mm] [kg/km]
2 X 4.00 9.5 164 4.95
3 X 4.00 9.9 204 4.95
4 X 4.00 11.2 267 4.95
5 X 4.00 12.4 329 4.95
7 X 4.00 13.7 431 4.95
8 X 4.00 15.3 500 4.95
10 X 4.00 18.3 692 4.95
12 X 4.00 18.3 755 4.95
19 X 4.00 22.1 1149 4.95
24 X 4.00 26.8 1561 4.95
2 X 6.00 11.1 233 3.30
3 X 6.00 11.6 294 3.30
4 X 6.00 13.2 384 3.30
5 X 6.00 14.5 473 3.30
*YSLYOB40002Z
*YSLYJB40003Z
*YSLYJB40004Z
*YSLYJB40005Z
*YSLYJZ40007Z
*YSLYJZ40008Z
*YSLYJZ40010Z
*YSLYJZ40012Z
*YSLYJZ40019Z
*YSLYJZ40024Z
*YSLYOB60002Z
*YSLYJB60003Z
*YSLYJB60004Z
*YSLYJB60005Z
*YSLYJZ60007Z 7 X 6.00 16.1 620 3.30
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
PART NUMBER FORMATION OUTER
DIAMETER1
WEIGHT1 MAX ELECTRICAL
RESISTANCE AT 20°C
[Ohm/km]
Export Cables
POWER, CONTROL AND SIGNALLING
[n°] [n° x mm2] [mm] [kg/km]
2 X 10.00 14.1 378 1.91
3 X 10.00 14.7 493 1.91
4 X 10.00 16.6 661 1.91
5 X 10.00 18.3 787 1.91
7 X 10.00 20.3 1037 1.91
2 X 16.00 16.6 532 1.21
3 X 16.00 17.3 717 1.21
4 X 16.00 19.5 964 1.21
5 X 16.00 21.6 1157 1.21
7 X 16.00 23.9 1529 1.21
2 X 25.00 20.1 780 0.780
3 X 25.00 21.0 1064 0.780
4 X 25.00 23.6 1443 0.780
5 X 25.00 26.6 1795 0.780
2 X 35.00 22.8 1048 0.554
3 X 35.00 23.9 1432 0.554
4 X 35.00 27.2 2001 0.554
5 X 35.00 30.2 2413 0.554
2 X 50.00 28.6 1566 0.386
3 X 50.00 30.1 2158 0.386
4 X 50.00 34.0 2929 0.386
*YSLYOB100002Z
*YSLYJB100003Z
*YSLYJB100004Z
*YSLYJB100005Z
*YSLYJZ100007Z
*YSLYOB160002Z
*YSLYJB160003Z
*YSLYJB160004Z
*YSLYJB160005Z
*YSLYJZ160007Z
*YSLYOB250002Z
*YSLYJB250003Z
*YSLYJB250004Z
*YSLYJB250005Z
*YSLYOB350002Z
*YSLYJB350003Z
*YSLYJB350004Z
*YSLYJB350005Z
*YSLYOB500002Z
*YSLYJB500003Z
*YSLYJB500004Z
*YSLYJB500005Z 5 X 50.00 37.9 3532 0.386
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ
PART NUMBER FORMATION OUTER
DIAMETER1
WEIGHT1 MAX ELECTRICAL
RESISTANCE AT 20°C
[Ohm/km]
Export Cables
POWER, CONTROL AND SIGNALLING
| www.specialcavibaldassari.it |
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.
[n°] [n° x mm2] [mm] [kg/km]
2 X 70.00 32.1 2046 0.272
3 X 70.00 34.0 2848 0.272
4 X 70.00 38.4 3900 0.272
5 X 70.00 42.7 4708 0.272
2 X 95.00 37.3 2738 0.206
3 X 95.00 39.4 3837 0.206
4 X 95.00 44.5 5244 0.206
*YSLYOB700002Z
*YSLYJB700003Z
*YSLYJB700004Z
*YSLYJB700005Z
*YSLYOB950002Z
*YSLYJB950003Z
*YSLYJB950004Z
*YSLYJB950005Z 5 X 95.00 49.7 6376 0.206
2 X 120.00 40.4 3308 0.161
3 X 120.00 42.7 4696 0.161
4 X 120.00 48.4 6433 0.161
2 X 150.00 45.1 4125 0.129
3 X 150.00 47.9 5837 0.129
4 X 150.00 54.2 7996 0.129
2 X 185.00 49.9 5017 0.106
3 X 185.00 52.6 7090 0.106
4 X 185.00 59.5 9736 0.106
2 X 240.00 55.4 6308 0.0801
3 X 240.00 58.7 8992 0.0801
*YSLYOB1200002Z
*YSLYJB1200003Z
*YSLYJB1200004Z
*YSLYOB1500002Z
*YSLYJB1500003Z
*YSLYJB1500004Z
*YSLYOB1850002Z
*YSLYJB1850003Z
*YSLYJB1850004Z
*YSLYOB2400002Z
*YSLYJB2400003Z
*YSLYJB2400004Z 4 X 240.00 66.6 12404 0.0801
YSLY -OB/-JB/-OZ/-JZ-OB/-JB/-OZ/-JZ
Export Cables
POWER, CONTROL AND SIGNALLING
PART NUMBER FORMATION OUTER
DIAMETER1
WEIGHT1 MAX ELECTRICAL
RESISTANCE AT 20°C
[Ohm/km]